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    "İnsanlar bilmeliler ki ilk başta düşman sıradan şeylere benziyordu: arabalar, binalar, telefonlar. Sonrasında, kendilerini dizayn etmeye başladıklarında, robotlar tanıdık ama çarpık görünmeye başladılar. Sanki başka bir tanrının yarattığı, başka bir evrenden gelme insan ve hayvanlar gibiydiler."

Yakın gelecekte, kimsenin fark etmeyeceği kesin bir tarihte, dünyamızı yönlendiren göz kamaştırıcı teknoloji bir anda hata vermeye başlayacak. Birleşecek… ve bize karşı çıkacaklar. İnanılmaz derecede güçlü bir yapay zeka olan Archos, utangaç genç bir çocuk kişiliğinde çevrimiçi olur ve zapt edilemez. İnsanların haberi olmadan akıllı arabaları, elektrik şebekelerini, uçak navigasyon sistemlerini ve bilgisayar ağlarını -hayatımızı yürüten tüm küresel sistemleri- ele geçirmeye başlar.

Çoğu insan çok geç olana dek büyüyen krizden bihaberdir. Sonradan Başlangıç Saati olarak adlandırılan, robot savaşının başladığı zaman, insan ırkı hem büyük bir kıyıma uğrar hem de tarihte ilk kez birleşir. Robokıyamet, zekâ ürünü, sürükleyici bir destan. Daniel H. Wilson, insanları yok etmeye çalışan robotları olduğu kadar, hayatta kalmaya çalışan insanları ve onların öykülerini de anlatıyor. Bunu yaparken de şu anda etrafımızda bulunan gerçek teknoloji hakkında nefes kesecek çıkarımlarda bulunuyor.

"Muhteşem, sürükleyici ve eğlenceli."-

-Stephen King-

"Korkunç bir gerçeğe dönüşebilecek, muhteşem bir macera. Nefes kesen bir roman olan Robokıyamet, ilk cümlesinden sonuna dek hayal gücünüzü etkisi altına alacak ve uzun süre unutamayacaksınız. Daha önce okuduğum hiçbir kitaba benzemiyor."

-Clive Cussler-

"İnsanlığı yeryüzünden silmeye kararlı bir yapay zekânın, otomatik sistemleri ele geçirip kıyameti getirmesi üzerine yazılmış, nefes kesici, olası ve korkunç bir romanı."

-Cory Doctorow, Boing Boing-

"Geleceği öngörebilen mükemmel bir roman. Rahatsız edici, zekice yazılmış ve çok ama çok inandırıcı."

-Lincoln Child-

"Fütüristler insanlığın kendi yerine geçecek yapay zekâlı robotları yaratacağı zamanı tahmin etmeye başladı bile. Daniel H. Wilson, robotların yaratıcılarına artık ihtiyaç duymadığını anladığı zaman olabilecekleri yazıyor. İncelikli üslubu, muhteşem karakterleri ve nefes kesen gerilimiyle Robokıyamet'in satış rekoru kıracağı kesin. Elinize aldıktan sonra bırakamayacağınıza eminim."

-Jack Dubrul-

"Wilson diğer birçok kıyamet senaryosundan çok daha olası bir hikâye sunuyor. Vampirler yok, zombiler yok… Bilim kurgu eserleri yıllardır hain bilgisayarlar ve isyankâr androidleri konu edinmiştir ancak Wilson bu tanıdık konuya orijinal bir bakış açısı getirmeyi başarıyor. Robokıyamet çok iyi oluşturulmuş muhteşem bir kurgu."

-The San Francisco Chronicle-

"Akıllardan çıkmayacak bir kitap… Wilson, teknolojinin hayatlarımızdaki yerinin tehlikesi üzerine soluk kesici bir roman yazmış."

-Los Angeles Times-

"İstemeseniz bile rüzgârına kapılıyorsunuz… Dikkat çekici ve sürükleyici." -ASSOCIATED PRESS

"Robokıyamet bir gerilim romanı gibi. İçinde gerçekleşen olayların bilimsel olarak akla yatkın olması ise onu daha da korkunç yapıyor."

-Seattle Times-
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